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NPM NAMA 
TANDA 

TANGAN 
No. 

JML  

HADIR 
JML  

IJIN 

JML 

KEHADIRAN 

DOSEN 

KEHADIRAN MHS 

207006516020   PANGESTU WIBISONO  
1 16 0 16 

207006516037   MUHAMMAD RIZQI  
2 16 0 16 

207006516041   FADLI RACHMAT ALAMSYAH  
3 16 0 16 

207006516048   MUHAMMAD RIFKI FADHILAH  
4 16 0 16 

207006516055   SECHAN ADYATMA  
5 14 0 16 

207006516058   RAMADHAN AMMAR  
6 16 0 16 

207006516062   ARKA TRISATYA  
7 13 0 16 

207006516065   RYAN SALMAN GUNADHARMA  
8 16 0 16 

207006516071   ALVIN REIHAN  
9 16 0 16 

207006516076   YUSTINUS RAMANDO PATARMA  
10 13 0 16 

207006516089   MUHAMAD HAFIZ JUNHARDI  
11 14 0 16 

207006516093   ANDI MOHAMMAD RAFHAEL MAHDY  
12 16 0 16 

207006516104   ABDUL FATAH  
13 5 0 16 

207006516106   NI PUTU PANDE NOVITA DEWI  
14 4 0 16 

207006516107   YANI WEYA  
15 6 0 16 

207006516108   NUGRAHA QORI KADAFI  
16 14 0 16 

207006516113   KRISNANDA YOHANES HISAR  
17 7 0 16 

207006516114   MARCEL ANDIKA SUSANTO  
18 16 0 16 

207006516115   SANDHIKO PRAMUDYA SUBAGIONO  
19 16 0 16 
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1708020207 

: 
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DAFTAR KEHADIRAN DOSEN 

: 

: 

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

 

Nama Matakuliah 
Kelas 
Ruang 

: 
: 
: 

Struktur Data dan Algoritma 
R. 01 

4.403 VB,4.009 VB 
Peserta : 19 

TGL HADIR DOSEN 
JUMLAH 

MHS   
IJIN 

No. MATERI 
JUMLAH 

MHS 
HADIR 

SKS SESI KE 

25-03-2021 1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., 
M.T.I. 1 Type of Function 17 0 4 1 

01-04-2021 1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., 
M.T.I. 2 Pengantar Struktur Data 19 0 4 2 

07-04-2021 1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., 
M.T.I. 3 Akses elemen struct 18 0 4 3 

15-04-2021 1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., 
M.T.I. 4 Linier / Sequential Search 16 0 4 4 

21-04-2021 1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., 
M.T.I. 5 Latihan 16 0 4 5 

28-04-2021 1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., 
M.T.I. 6 Latihan 16 0 4 6 

06-05-2021 1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., 
M.T.I. 7 Latihan 15 0 4 7 

02-06-2021 1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., 
M.T.I. 8 UTS 19 0 4 8 

18-06-2021 1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., 
M.T.I. 9 Latihan 14 0 4 9 

26-06-2021 1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., 
M.T.I. 10 Single Linked List Noncircular 14 0 4 10 

03-07-2021 1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., 
M.T.I. 11 Re: Single Linked List Circular 12 0 4 11 

06-07-2021 1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., 
M.T.I. 12 Re: Double Linked List Non Circular 15 0 4 12 

12-07-2021 1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., 
M.T.I. 13 Re: Double Linked List Circular 15 0 4 13 

21-07-2021 1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., 
M.T.I. 14 Re: Tree 15 0 4 14 

27-07-2021 1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., 
M.T.I. 15 Graph 13 0 4 15 

11-08-2021 1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., 
M.T.I. 16 UAS 19 0 4 16 

 



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: FTKI / Sistem Informasi

: 1708020207 Struktur Data dan Algoritma

1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., M.T.I.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Genap

: 4

: R. 01

: 19 MahasiswaJumlah Mahasiswa

1

Dicetak Tanggal : 03 September 2021 10:03:

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   207006516020    PANGESTU WIBISONO1 80 80.00 80 80.0 A808080

   207006516037    MUHAMMAD RIZQI2 80 80.00 76 75.8 B+708080

   207006516041    FADLI RACHMAT ALAMSYAH3 80 80.00 70 74.0 B+708080

   207006516048    MUHAMMAD RIFKI FADHILAH4 80 80.00 70 74.0 B+708080

   207006516055    SECHAN ADYATMA5 80 80.00 70 77.0 A-808080

   207006516058    RAMADHAN AMMAR6 80 80.00 76 75.8 B+708080

   207006516062    ARKA TRISATYA7 80 80.00 76 75.8 B+708080

   207006516065    RYAN SALMAN GUNADHARMA8 80 80.00 80 80.0 A808080

   207006516071    ALVIN REIHAN9 80 80.00 80 80.0 A808080

   207006516076    YUSTINUS RAMANDO PATARMA10 80 80.00 0 32.0 E08080

   207006516089    MUHAMAD HAFIZ JUNHARDI11 80 80.00 70 53.0 D08080

   207006516093    ANDI MOHAMMAD RAFHAEL MAHDY12 80 80.00 70 74.0 B+708080

   207006516104    ABDUL FATAH13 60 0.00 0 6.0 E000

   207006516106    NI PUTU PANDE NOVITA DEWI14 50 0.00 0 5.0 E000

   207006516107    YANI WEYA15 65 35.00 0 17.0 E0070

   207006516108    NUGRAHA QORI KADAFI16 80 80.00 0 32.0 E08080

   207006516113    KRISNANDA YOHANES HISAR17 75 72.00 0 29.25 E07570

   207006516114    MARCEL ANDIKA SUSANTO18 80 80.00 74 78.2 A-808080

   207006516115    SANDHIKO PRAMUDYA SUBAGIONO19 80 80.00 80 80.0 A808080

Jakarta, 03/09/2021
Dosen Penguji,

Nur Hayati, S.Si., M.T.I.


